EXTRATO DO CPS-CF 004/2025 – TERRA MOLHADA IRRIGAÇÃO E

DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 004/2025, firmado com a empresa TERRA MOLHADA IRRIGAÇÃO

E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA LTDA (Processo SEI nº 202400058005567).

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em implementação de um sistema de irrigação
automatizado com aspersores escamoteáveis rotores enterrados sob as áreas verdes das
unidades: SEDE anexo (Prédio da Antiga Chefatura da Polícia Militar), Centro de Idosos Sagrada
Família - CISF e Espaço Bem Viver I - EBV I, visando garantir uma irrigação eficiente e estética,
conforme as denominações, características detalhadas, quantidades, condições, e especificações
constantes do Termo de Referência nº 107/2024/CPAS-GPCOM/CSG-GAD-VERSÃO III
(66733687).

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 200.945,13 (duzentos mil, novecentos e quarenta e cinco
reais e treze centavos), conforme proposta da contratada (67765716).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes de “ “Recurso Próprio - Tare 0,3%”, conforme Despacho nº 1386/2024/OVG/DIAF
(66621975).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em Substituição
(Port. 641/2024 -DIGER)
Carla Vieira Porto do Nascimento– Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69141719&id_procedimento_atual=68200907&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=45343e9360a25b70df41000ca0f89c04f9c6ad51f67a53ab01ac4620a46a6164cce75f97557a9735c9715b500727de2e637d57e08fab8a3484295fb47fcaae97d7c6bfc7c3687c46769edbd62a2407471c48279ced24694f6eb91b285ffb0ff3
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70276587&id_procedimento_atual=68200907&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9a3befd4ff0758068d07cf6fb4400b10e81716451cd1845defd0f2bb323e0490cce75f97557a9735c9715b500727de2e637d57e08fab8a3484295fb47fcaae97d7c6bfc7c3687c46769edbd62a2407471c48279ced24694f6eb91b285ffb0ff3
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69018789&id_procedimento_atual=68200907&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fd07fc242a42ec08f58cb2674f5f81216f1ce4fcd397512a2ad852323b47b943cce75f97557a9735c9715b500727de2e637d57e08fab8a3484295fb47fcaae97d7c6bfc7c3687c46769edbd62a2407471c48279ced24694f6eb91b285ffb0ff3